19 Tu autem ne existimes tibi impune futurum,
quod contra Deum pugnare tentaveris.

20 Supra modum autem mater mirabilis , & bonorum memoria digna , quæ perennites septem fi-
lios sub unius diei tempore conspiciens , bono ani-
mo ferebat, propter spem quam in Deum habebat :

21 Singulos illorum hortabatur voce patria for-
titer , repleta sapientia : & , femineæ cogitationi
masculinum animum inferens ,

22 Dixit ad eos : Nescio qualiter in utero meo
apparuistis : neque enim ego spiritum & animam
donavi vobis & vitam , & singulorum meinbra non
ego ipsa compagi :

23 Sed enim mundi Creator , qui formavit ho-
minis nativitatem , quique omnium invenit origi-
nem , & spiritum vobis iterum cum misericordia
reddet & vitam , sicut nunc vosmetipos despici-
atis propter leges ejus.

24 Antiochus autem , contemni se arbitratus ,
suum & exprobrantis voce despecta , cum adhuc
adolescentior superesset , non solum verbis hortabatur , sed & cum juramento affirmabat , se di-
vitem & beatum facturum , & translatum à patriis
legibus amicum habiturum , & res necessarias ei
præbiturum.

25 Sed ad hæc cum adolescens nequaquam in-
clinaretur , vocavit rex matrem , & suadebat ei ut
adolescenti fieret in salutem.

26 Cum autem multis eam verbis esset hortatus ,
promisit suasuram se filio suo.

27 Itaque inclinata ad illum , irrideus crudelem

tyrannum , ait patria voce : Fili mi, miserere mei, quæ te in utero novem mensibus portavi , & lac triennio dedi & alui, & in ætatem istam perduxii.

28 Pero , nate , ut aspicias ad cælum & terram , & ad omnia quæ in eis sunt : & intelligas , quia ex nihilo fecit illa Deus, & hominum genus :

29 Ita fiet , ut non timeas carnificem istum ; sed dignus fratribus tuis effectus particeps , suscipe mortem , ut in illa miseratione cum fratribus tuis te recipiam.

30 Cum hæc illa adhuc diceret, ait adolescens : Quem sustinetis ? non obedio præcepto regis , sed præcepto legis , quæ data est nobis per Moysen.

31 Tu vero , qui inventor omnis malitiaæ factus es in Hebræos , non effugies mænum Dei.

32 Nos euim pro peccatis nostris hæc patimur.

33 Et si nobis propter increpationem & correctionem Dominus Deus noster modicum iratus est : sed iterum reconciliabitur servis suis.

34 Tu autem , ô scelestæ , & omnium hominum flagitosissime , noli frustra extolli vanis spebus in servos ejus inflammatus.

35 Nondum enim omnipotentis Dei , & omnia insipientis judicium effugisti.

36 Nam fratres mei , modico nunc dolore sustentato , sub testamento æternæ vitæ effecti sunt : tu vero judicio Dei justas superbiae tue poenas exfolves.